
    

 

 

 

 

Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

РЕШЕНИЕ 
 

     «13» сентября 2021 г.                                       №  20/1-5  

г. Уфа 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям 
                                                          

  

На основании части 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан   Р Е Ш И Л А: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва : 

№ 

п.п. 

Н
о
м

ер
 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
го

 

у
ч
ас

тк
а 

Н
о
м

ер
 

о
д

н
о
м

ан
д

ат
н

о
го

 

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
го

 

о
к
р
у
га

 

Ч
и

сл
о
  

и
зб

и
р
ат

ел
ей

 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

 

 

по федеральному 

избирательному 

округу 

1. 170 4 1053 850 850 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

2 171 

Б
л
аг

о
в
ещ

ен
ск

и
й

 о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
ы

й
 и

зб
и

р
а
те

л
ь
н

ы
й

 о
к
р
у
г 

№
 4

 

1212 1000 1000 

3. 172 1322 1300 1300 

4. 173 862 700 700 

5. 174 960 800 800 

6. 175 1436 1150 1150 

7. 176 1085 900 900 

8. 177 1173 1150 1150 

9. 178 1807 1750 1750 

10. 179 2754 2250 2250 

11. 180 1491 1450 1450 

12. 181 1162 950 950 

13. 182 911 750 750 

14. 183 1823 1800 1800 

15. 185 808 650 650 

16. 186 2424 1950 1950 

17. 187 1904 1550 1550 

18. 188 715 600 600 

19. 189 1561 1250 1250 

20. 190 1516 1200 1200 

21. 191 2658 2150 2150 

22. 193 1718 1400 1400 

23. 194 1982 1600 1600 

24. 195 1179 950 950 

25. 196 2914 2350 2350 

26. 197 3012 2450 2450 

27. 198 2457 2000 2000 

28. 199 1762 1450 1450 

29. 200 2476 2000 2000 

30. 201 1786 1450 1450 

31. 202 2600 2100 2100 



    

 

32. 203 

Б
л

аг
о

в
ещ

ен
ск

и
й

 

о
д

н
о

м
ан

д
ат

н
ы

й
 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

ы
й
 

о
к
р
у
г 

№
 4

 

1433 1150 1150 

33. 204 3145 2900 2900 

34. 205 2530 2400 2400 

35. 3509 1576 1450 1450 

ИТОГО: 61207 51800 51800 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И.. 

 

 

 

Председатель                                                                                           Р.Ф. Хасанов 
 

Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 

 

 


